
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Quinta-feira •  16 de fevereiro de 2017 •  Ano III • Edição Nº 98

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  V E N I L S O N  S O U Z A  C H A V E S

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

GABINETE DO PRESIDENTE .............................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2017) ................................................................ 2



Quinta-feira
16 de fevereiro de 2017
Ano III • Edição Nº 98

- 2 -

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PRESIDENTE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2017)

CÂMARA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO CONDE 

Aviso de Licitação – TOMADA DE3 PREÇO Nº 002/2017. A Câmara de São Francisco do 
Conde torna público que fará realizar Licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇO  do 
tipo TÉCNICA E PREÇO destinado a Contratação de Agência de Propaganda para 
Prestação de Serviços de Publicidade, compreendendo: planejamento, pesquisa, criação e 
distribuição de campanhas publicitárias e demais serviços descritos neste Edital e seus 
anexos, objetivando promover a divulgação da Câmara Municipal  de São Francisco do 
Conde, SITUADA À Rua Barão do Rio Branco, Nº 18. O recebimento das propostas se dará na 
sala de Reunião da Comissão de Licitação, no dia 20 de março de 2017, às 09:00 hs. São 
Francisco do Conde, 014 de fevereiro de 2017. Sandro Freitas – Presidente da Licitação 

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PRESIDENTE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-02-16T11:33:21-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




